
 

 

   CITTA’  DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 
 

 
    
 
 

 
DETERMINAZIONE  
AREA CONTABILE  

 
NUMERO 5 DEL 16/02/2022  

(data ai fini di mera classificazione) 
 
 

OGGETTO: 
PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA EX DETERMINA 
D2 1/2022. ESAME DELLE DOMANDE. 
PROVVEDIMENTI.      
 
 
 

L’anno duemilaventidue addì sedici del mese di febbraio, in Busca, 

 

 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 174/2012, il 
sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1/2022 con la quale è stato indetto ed approvato un avviso di 
mobilità esterna ex art. 30 D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la copertura di un posto di Istruttore 
Amministrativo/Contabile– Ufficio Ragioneria/Tributi di categoria giuridica C; 

DATO ATTO che all’avviso di mobilità volontaria in questione è stata data pubblicità nelle seguenti forme: 

- pubblicazione dell’avviso integrale sul sito internet della Città di Busca nella sezione  “Amministrazione 
trasparente” / bandi di concorso / bandi di mobilita’ 2022 con decorrenza dal 7/01/2022 (D.Lgs. 14.03.2013, 
n. 33, art. 23); 

- pubblicazione della determinazione D2 n. 1/2022 con relativi allegati all’albo pretorio al n. 15/2022; 

- trasmissione dell’avviso ai Comuni della Provincia di Cuneo con preghiera di volerne garantire ampia 
diffusione;  

Rilevato che l’avviso prevedeva che il termine della presentazione della domanda giungeva a scadenza il 
9/2/2022 alle ore 12,15. 

DATO ATTO che sono pervenute entro i termini le seguenti istanze: 

CANDIDATO PROT. E DATA ISTANZA 

GIORGIS PAOLA 28/01/2022 – PROT N. 2100 

RINAUDO MONICA 
GIORGIA 

9/2/2022 – PROT N. 2863 

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali” e successive modificazioni ed integrazioni; 

Richiamato il bando di cui alla propria precedente determinazione 1/2022 per quanto concerne l’ammissione 
alla procedura: 

Candidato Doc. di 
riconoscimento 

Requisiti 
richiesti per 
l’ammissione 
alla selezione 

Rispetto dei 
termini e 

modalità di 
presentazione 
della domanda 

Sottoscrizione 
della domanda 

CV Nulla osta ente 
di 

appartenenza 

GIORGIS 
PAOLA 

SI SI SI SI SI SI 

RINAUDO 
MONICA 
GIORGIA 

SI SI SI SI SI SI 

Rilevato che entrambe le candidate sono in possesso dei requisiti per l’ammissione; 

 



DETERMINA 

di ammettere alla procedura di mobilità volontaria in oggetto n. 2 candidate come di seguito:  
-GIORGIS PAOLA istanza pervenuta il 28/01/2022 – PROT N. 2100; 
-RINAUDO MONICA GIORGIA istanza pervenuta il 9/2/2022 – PROT N. 2863 

Di fissare la data per il colloquio selettivo per la valutazione dell’attitudine al ruolo dei candidati 
ammessi per il 23/02/2022 alle ore 10,00  presso  l’Ufficio del Segretario Generale del Comune di Busca. 

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell’avvenuta Sottoscrizione in 
formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento. 

 
Firmato Digitalmente dal Responsabile del Servizio 

Pagliero Renato 
 
 


